Hoge inslagkracht
NAGELTACKER 10AT/RK130
Type - Stripnagels
Toepassingen - Dakspanten, wand- en vloerconstructies
RSB-stripnagels
plasticgebonden
- 130mm (min/max)
- ø 3,8mm
- ø 8,2mm
TECHNISCHE
GEGEVENS
Artikelnummer - 10AT/RK130
Type nagel - RPB, RSB
Range - 100-130mm
Graden - 21°
Draaddikte min - 7.8
Draaddikte max - 8.2
Hoogte - 443mm
Lengte - 575mm
Breedte - 142mm
Gewicht - 5.85kg
Luchtaansluiting - R 3/8”
Magazijn capaciteit - 55
Werkdruk - 4-8 bar
RPB-stripnagels
RSB-stripnagels
RPB-stripnagels
plasticgebonden
- 100mm (min/max)
- ø 3,4mm
- ø 7,8mm21° Glad
Glad21°
TYPE UNION NAGELS VOOR DEZE TACKER
Bekijk dit
product
online